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Prishtinë,  02.02.2026 
        09:30 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e parë (I) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2026 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i kërkesës për përcaktimin e te hyrave dhe tarifave të NEMO; 

4. Shqyrtimi i caktimit të Furnizuesit të Mundësisë së Fundit; 

5. Të tjera.  


